

Centrale Unica di Committenza Ente Capofila Comune di Segrate

COMUNE DISEGRATE - Provincia di Milano Tel. 02269021 Fax 022133751

ESITO DEFINITIVO DI GARA

- 1. **Ente appaltante:** Comune di Segrate Via I Maggio 20090 Segrate (MI);
- Oggetto dell'appalto: "Gara 9/2017 Servizi musicali per conto dei Comuni di Segrate e Peschiera Borromeo – Lotto 2 (Peschiera Borromeo) Concessione del servizio di gestione della scuola civica di musica 'G. Prina' di Peschiera Borromeo" CIG 69791164B7":
- 3. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;
- 4. Provvedimento e data di aggiudicazione definitiva: determinazione dirigenziale Settore Relazioni Esterne del Comune di Peschiera Borromeo n. 667 del 28/08/2017;
- 5. Criteri di aggiudicazione: art. 95 del D.Lgs. 50/2016;
- 6. **Imprese partecipanti:** 3 (La Nuova Musica Accademia dei Poeti Erranti Musica e Muse Soc. Coop.);
- 7. **Imprese ammesse:** 2 (Accademia dei Poeti Erranti Musica e Muse Soc. Coop.);
- 8. **Aggiudicatario:** Accademia dei Poeti Erranti via Vivaldi, 9 20090 Buccinasco (MI);
- 9. Punteggio ottenuto in sede di gara: 98,45;
- 10. Importo di aggiudicazione: € 102.900,00 IVA esclusa;
- 11. Durata esecuzione servizio: 34 mesi;
- 12. **Verbale/i di gara:** pubblicato/i su www.comune.segrate.mi.it\Amministrazione trasparente\Bandi di gara e contratti\Bandi di gara;
- 13. **Termine per l'esercizio dell'accesso agli atti:** 10 giorni dall'invio del presente documento (LU-VE negli orari: 9,00-12,00 previo appuntamento telefonico allo 0226902351);
- 14. **Termine dilatorio stipula contratto:** 35 giorni dall'invio della presente comunicazione;
- 15. Termine per proporre ricorso al T.A.R. Lombardia: 30 giorni dalla ricezione del presente documento.

Caratteristiche e vantaggi dell'offerta selezionata: punteggio economico 30,00 – punteggio tecnico 68,45 – punteggio complessivo 98,45; vedi allegato.

In allegato: provvedimento di aggiudicazione definitiva

Segrate, 23/11/2017

Il Dirigente Responsabile della Centrale Unica di Committenza dott.ssa Patrizia Bellagamba

Ente certificato:

